liquidada (o soltera con/sin unión marital de hecho), quien en adelante 

se denominará LA COMPRADORA, y declararon:  

PRIMERA.- Objeto: Que EL VENDEDOR es titular del derecho de 

dominio y posesión real y material que tiene y ejerce sobre:  

(INMUEBLE: 

APARTAMENTO NUMERO DOSCIENTOS UNO (201) Y LA 

ASIGNACIÓN DE LOS GARAJES COMUNES DE USO 

EXCLUSIVO MARCADOS CON LOS NUMEROS 

) Q 

LINDEROS GENERALES:  

LINDEROS PARTICULARES:  

A este inmueble le corresponde el folio de matrícula inmobiliaria 

y cédula catastral número  

PARÁGRAFO:

[...]

, al folios de matriculas inmobiliarias 

numero 50 S 260492  

TERCERO.- VENTA.- EL VENDEDOR transfiere a título de venta y 

enajenación efectiva la totalidad del derecho de dominio y posesión 

real y material que tiene y ejerce sobre: el APARTAMENTO 

NUMERO DOSCIENTOS UNO (201 ) Y LA ASIGNACIÓN DE 

LOS GARAJES COMUNES DE USO EXCLUSIVO MARCADOS 

CON LOS NUM EROS  

LINDEROS GENERALES: del edificio multifamiliar MONTES icon 

nomenclatura urbana (N° 74B— 39 ) de la CALLE 54, de Bogotá D.C, NO 

INCLUIR LINDEROS), mencionado y alinderado en la Cláusula